
CMTX CMKTX CMTX CMKTX

108,917,000

08-09-16 Yu CMTX BV Duy Xuyen T7-9/2016    1,500,000 110,417,000

08-09-16 Yu CMTX BV Phạm Ngọc Thạch T7-9/2016    1,500,000 111,917,000

13-09-16 Violet CMTX BV Phạm Ngọc Thạch T7-9/2016       900,000 112,817,000

14-09-16 Anh Truong (Binh Thanh) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch       600,000 113,417,000

23-09-16
Chị Loi và MTQ có số GD …22565011 CMKTX BV Phạm Ngọc 
Thạch

   2,400,000 115,817,000

28-09-16 Viethuong CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch    1,000,000 116,817,000

30-09-16 Chi 197 suất cơm BV Duy Xuyên    1,576,000 115,241,000

30-09-16 Chi 577 suất cơm BV Phạm Ngọc Thạch    4,616,000 110,625,000

 1,500,000                -    1,576,000  2,400,000  4,000,000  4,616,000 

110,625,000

Tồn đầu tháng 09/2016 53,433,000 55,484,000

Tổng cộng

Tổng tồn cuối tháng 09/2016 53,357,000 57,268,000

BÁO CÁO THU CHI C/T SUẤT CƠM BỆNH NHÂN NGHÈO BV DUY XUYÊN & BV PHẠM NGỌC THẠCH 
THÁNG 09/2016

Ngày Chi tiết

BV Duy Xuyên BV Phạm Ngọc Thạch
TồnThu

Chi
Thu

Chi


